

Forsbäck Holding AB

559122-3846

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Van Reis, Styrelseledamot

2024-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Halland. Bolagets främsta uppgift är att bedriva holdingverksamhet. Bolaget har även bedrivit bokföring och redovisningsverksamhet till delägda bolag.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	320 000	209 548	174 237	168 584
Resultat efter finansiella poster	206 462	231 600	208 956	438 954
Soliditet (%)	97	98	98	99

Omsättningen har ökat drygt 50 % pga utökade uppdrag mot befintlig kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 703 550	231 600	1 985 150
Balanseras i ny räkning		231 600	-231 600	0
Årets resultat			206 462	206 462
Vid årets utgång	50 000	1 935 150	206 462	2 191 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 935 150
Årets resultat	206 462
Summa	2 141 612
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 141 612
Summa	2 141 612

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		320 000	209 548
Övriga rörelseintäkter		0	75 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		320 000	284 974
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-183 099	-230 614
Personalkostnader	2	-33 595	-36 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 348	-11 569
Summa rörelsekostnader		-243 042	-278 313
Rörelseresultat		76 958	6 661
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		112 500	225 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 212	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208	-62
Summa finansiella poster		129 504	224 939
Resultat efter finansiella poster		206 462	231 600
Resultat före skatt		206 462	231 600
Årets resultat		206 462	231 600

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 815	120 163
Summa materiella anläggningstillgångar		93 815	120 163
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 093 815	1 120 163
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		118 869	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		118 869	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		161 325	117 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 468	9 838
Summa kortfristiga fordringar		171 793	127 739
Kassa och bank			
Kassa och bank		864 198	785 105
Summa kassa och bank		864 198	785 105
Summa omsättningstillgångar		1 154 860	912 844
Summa tillgångar		2 248 675	2 033 007

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 935 150	1 703 550
Årets resultat		206 462	231 600
Summa fritt eget kapital		2 141 612	1 935 150
Summa eget kapital		2 191 612	1 985 150
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		57 063	47 857
Summa kortfristiga skulder		57 063	47 857
Summa eget kapital och skulder		2 248 675	2 033 007

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	131 732
Utgående anskaffningsvärden	131 732

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-11 569
Årets avskrivningar	-26 348
Utgående avskrivningar	-37 917

Redovisat värde	93 815
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000
Redovisat värde	1 000 000

Underskrifter

Årsredovisning för Forsbäck Holding AB, 559122-3846
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungsbacka

David Van Reis
David Van Reis
Styrelseledamot
2024-03-17